

FAKTÚRA

20187037
Číslo: **10182204**

Dodávateľ IČO: 14194651 IČ DPH: SK1020534878 DIČ: 1020534878 Anton Miškech Považské Podhradie 409 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 409	Odberateľ IČO: 31637655 IČ DPH: SK2020440488 DIČ: 2020440488 Zmluva (objednávka) : MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica prev: Tel.: 4326441 Fax: PLAV.4323039																																																																																																									
Banka : 0900 SLSP a.s. Pov. Bystrica Číslo účtu : 63683857 IBAN : SK40 0900 0000 0000 6368 3857 Swift code : GIBASKBX																																																																																																										
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 10182204 Špecifický symbol : Tel.: 042/4324541 Fax: 042/4260475																																																																																																										
Dátum vyhotovenia : 28.09.2018 Deň vzniku daň. pov. : 28.09.2018 Dátum splatnosti : 03.10.2018 Dátum dodania tovaru/služby : 28.09.2018	Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																																																																																									
Dodávateľ je zapísaný na OÚ v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611																																																																																																										
Fakturujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov :																																																																																																										
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Popis</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Cena za MJ</th> <th style="text-align: left;">Bez DPH</th> <th style="text-align: left;">DPH%</th> <th style="text-align: left;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. SOLENOID MVPE 325.0 PLYN+VODA 1"</td> <td>1,000</td> <td>KUS</td> <td>125,90100</td> <td>125,90</td> <td>20%</td> <td>25,18</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Výdajka č. 730472 zo dňa: 25.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</td> <td>125,90</td> <td></td> <td>25,18</td> </tr> <tr> <td>2. VEN.GU. R 910 DN 25 1" DADO GIAC.</td> <td>4,000</td> <td>KUS</td> <td>10,86</td> <td>43,44</td> <td>20%</td> <td>8,69</td> </tr> <tr> <td>3. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K40 5997574916</td> <td>1,000</td> <td>kus</td> <td>2,31700</td> <td>2,32</td> <td>20%</td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>4. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K60 5997574917</td> <td>1,000</td> <td>kus</td> <td>2,31700</td> <td>2,32</td> <td>20%</td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>5. PPR MUFŇA D 32</td> <td>1,000</td> <td>KUS</td> <td>0,34</td> <td>0,34</td> <td>20%</td> <td>0,07</td> </tr> <tr> <td>6. PPR PRECHOD 32 X 1" KZ VONK.</td> <td>1,000</td> <td>KUS</td> <td>4,95</td> <td>4,95</td> <td>20%</td> <td>0,99</td> </tr> <tr> <td>7. TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504</td> <td>2,000</td> <td>KUS</td> <td>0,11</td> <td>0,22</td> <td>20%</td> <td>0,04</td> </tr> <tr> <td>8. TESNENIE EKO MOD.DN 15 1/2"</td> <td>4,000</td> <td>KUS</td> <td>0,09</td> <td>0,36</td> <td>20%</td> <td>0,07</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Výdajka č. 730496 zo dňa: 26.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</td> <td>53,95</td> <td></td> <td>10,79</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td>179,85 EUR</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Rozpis DPH :</td> <td>179,85</td> <td>20%</td> <td>35,97</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">DPH spolu :</td> <td></td> <td></td> <td>35,97EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3" style="text-align: right;">215,82 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. SOLENOID MVPE 325.0 PLYN+VODA 1"	1,000	KUS	125,90100	125,90	20%	25,18	Výdajka č. 730472 zo dňa: 25.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				125,90		25,18	2. VEN.GU. R 910 DN 25 1" DADO GIAC.	4,000	KUS	10,86	43,44	20%	8,69	3. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K40 5997574916	1,000	kus	2,31700	2,32	20%	0,46	4. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K60 5997574917	1,000	kus	2,31700	2,32	20%	0,46	5. PPR MUFŇA D 32	1,000	KUS	0,34	0,34	20%	0,07	6. PPR PRECHOD 32 X 1" KZ VONK.	1,000	KUS	4,95	4,95	20%	0,99	7. TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504	2,000	KUS	0,11	0,22	20%	0,04	8. TESNENIE EKO MOD.DN 15 1/2"	4,000	KUS	0,09	0,36	20%	0,07	Výdajka č. 730496 zo dňa: 26.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				53,95		10,79	Celková cena spolu bez DPH :				179,85 EUR			Rozpis DPH :				179,85	20%	35,97	DPH spolu :						35,97EUR	Celková fakturovaná suma :				215,82 EUR		
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																																																				
1. SOLENOID MVPE 325.0 PLYN+VODA 1"	1,000	KUS	125,90100	125,90	20%	25,18																																																																																																				
Výdajka č. 730472 zo dňa: 25.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				125,90		25,18																																																																																																				
2. VEN.GU. R 910 DN 25 1" DADO GIAC.	4,000	KUS	10,86	43,44	20%	8,69																																																																																																				
3. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K40 5997574916	1,000	kus	2,31700	2,32	20%	0,46																																																																																																				
4. WURTH LAMELOVÝ KOTUČ D125 K60 5997574917	1,000	kus	2,31700	2,32	20%	0,46																																																																																																				
5. PPR MUFŇA D 32	1,000	KUS	0,34	0,34	20%	0,07																																																																																																				
6. PPR PRECHOD 32 X 1" KZ VONK.	1,000	KUS	4,95	4,95	20%	0,99																																																																																																				
7. TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504	2,000	KUS	0,11	0,22	20%	0,04																																																																																																				
8. TESNENIE EKO MOD.DN 15 1/2"	4,000	KUS	0,09	0,36	20%	0,07																																																																																																				
Výdajka č. 730496 zo dňa: 26.09.2018 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				53,95		10,79																																																																																																				
Celková cena spolu bez DPH :				179,85 EUR																																																																																																						
Rozpis DPH :				179,85	20%	35,97																																																																																																				
DPH spolu :						35,97EUR																																																																																																				
Celková fakturovaná suma :				215,82 EUR																																																																																																						
Slovom : Dvestopätnásť eur Osemdesiatdva centov																																																																																																										
Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																																																																										